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JAPA ry juhlii kymmenvuotistaivaltaan  
 
JAPA ry eli Jyväskylän Asukkaiden Paikallisagenda on edistänyt kestävää kehitystä Jyväskylässä jo 10 
vuotta.  Juhlavuoden tapahtumat käynnistyvät nimikkopuun istutuksella. Pyöreiden vuosien kunniaksi 
yhdistykselle istutetaan vuorijalava (Ulmus glabra) Kuokkalan puulajipuistoon. Keski-Suomen Puutarha-Apu 
Oy:n lahjoittama puuntaimi istutetaan yhdistyksen hallituksen kokouksen yhteydessä 25.5. klo 17.30. 
 
JAPA ry:n 10-vuotiseen taipaleeseen voi käydä tutustumassa näyttelyssä, joka on esillä Jyväskylän 
pääkirjaston aikuistenosastolla (2. krs) touko-kesäkuun vaihteessa, 28.5.-9.6. Näyttelyssä on esillä kuvia ja 
kertomuksia yhdistyksen toiminnasta vuosien varrelta. 
- Juhlavuosi huipentuu elokuussa järjestettävään 10-vuotisjuhlaan, jota vietetään 26.8. Korpilahdella Ylä-
Tihtarin tilalla, kertoo JAPA ry:n puheenjohtaja Elina Linnove. 
 
Ruohonjuuritason työtä kestävän kehityksen edistämi seksi  
 
JAPA ry:n juuret ovat vuonna 1992 järjestetyssä YK:n Ympäristö- ja kehityskonferenssissa, joka suositteli 
maailman kaikkia kuntia laatimaan paikallisen kestävän kehityksen toimintaohjelman eli paikallisagendan. 
Vuosina 1997–2001 Keski-Suomessa toimi seitsemän kunnan yhteinen kestävän kehityksen yhteisprojekti 
Keke Jyvänen. Projektin päätyttyä toimintaa jatkoi jyväskyläläisten asukasyhdistysten perustama JAPA, joka 
merkittiin yhdistysrekisteriin 30.10.2001. Vuonna 2003 Jyväskylän kaupunginhallitus valtuutti JAPA ry:n 
suunnittelemaan ja toteuttamaan kestävän kehityksen edistämistyötä Jyväskylässä. 
 
Yhdistyksen toiminta on hyvin käytännönläheistä ja sitä toteutetaan yhteistyössä Jyväskylän kaupungin, 
asukas- ja kyläyhdistysten sekä asukkaiden kanssa. Yhdistyksen jäseninä on joukko jyväskyläläisiä 
asukasyhdistyksiä, mutta toimintaan ovat tervetulleita kaikki jyväskyläläiset. 
- Toimintamme perusperiaatteena on asukaslähtöisyys, ja useat hankkeemme ovatkin saaneet alkunsa 
yksittäisten asukkaiden toiveista ja ideoista, sanoo JAPA ry:n koordinaattori Anna Sarkkinen. 
Rahoitusta toimintaansa yhdistys saa Jyväskylän kaupungilta ja erilaisista hankkeista ja projekteista. 
 
Ideat toimintaan asukkailta  
 
Vuosien varrella yhdistys on toteuttanut Jyväskylän seudulla lukuisia kestävään kehitykseen liittyviä 
kampanjoita, hankkeita ja tapahtumia yhteistyössä eri tahojen kanssa. Viime aikoina eniten huomiota ovat 
saaneet Ruokaa läheltä -hankkeessa perustetut, vapaaehtoisvoimin toimivat lähiruokapiirit. 
 
Jyväskylän kaupungin kanssa toteutettavia, vuosittain toistuvia tapahtumia ovat muun muassa Autottoman 
päivän, Energiansäästöviikon ja Älä osta mitään -päivän tapahtumat ja tempaukset. Päiväkodeille tuttu 
hahmo on puolestaan Anssu-peikko, joka kiersi tänä keväänä jo viidettä kertaa kaikissa Jyväskylän, Laukaan 
ja Muuramen esikouluryhmissä kertomassa jätteiden lajittelusta. Leikkimielisen lajitteluopastuksen 
kustannuksista vastaavat kunnat ja JAPA huolehtii käytännön toteutuksesta. 
 
- Yksi esimerkki toiminnastamme on myös rooli Vihreä lippu -ohjelman alueellisena edistäjänä ja koulujen 
tukijana Jyväskylän seudulla. Vihreä lippuhan on päiväkotien, koulujen ja oppilaitosten oma kestävän 
kehityksen ohjelma, nostaa Sarkkinen esille yhden esimerkin yhdistyksen toiminnasta. 
 
Lisätiedot:  JAPA ry:n koordinaattori Anna Sarkkinen (040 593 8541) tai Kati Kankainen (0400 361 365), 
etunimi.sukunimi@jkl.fi 
www.japary.fi 


